
D. JUAN LOBATO GANDARIAS, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO 
DE SOTO DEL REAL 
 
En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1, Letra H, de la Ley 
7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
De acuerdo con lo establecido en las bases aprobadas por Decreto de Alcaldía 
de 22 de abril de 2019 de la convocatoria pública para realizar el proceso de 
selección para la contratación del personal necesario para la realización de 
la Campaña de Juventud de Verano 2019, finalizado el plazo habilitado para 
la subsanación de solicitudes. 

Visto el Acta del Tribunal de selección del proceso de fecha 22 de mayo de 
2019, 

HE RESUELTO: 
PRIMERO: Aprobar las listas definitivas de admitidos a la convocatoria: 
Lista definitiva de admitidos para el puesto de Coordinador de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 

1 CAROLINA FRAGOSO GALERA 529****2R 

2 ANA ISABEL TORRES RODRIGUEZ 700****1E 

3 ALFREDO MARTIN GARCIA 514****9E 

4 RUTH AREJULA TREJO 528****8N 

5 CRISTINA ARMENDARIZ CALVO 511****5M 

6 VIOLETA SANCHEZ RIOS 507****1J 
 

    

 
Lista definitiva de admitidos para el puesto de Monitor de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 

1 SARA GONZALEZ COLLADO 054****5A 

2 DIEGO GASCON MATEOS 541****8W 

3 JORGE JESUS BENITO GUERRERO 509****9M 

4 IRENE ALMENDARIZ SANZ 514****6K 

5 CAROLINA FRAGOSO GALERA 529****2R 

6 ALMUDENA HERNAN FEBREL 052****6E 

7 LAURA CABELLO VELAZQUEZ 025****9J 

8 ANA ISABEL TORRES RODRIGUEZ 700****1E 

9 MIGUEL DE FELIPE PEREZ 515****2X 

10 ANTIA BLANCO SARRIA 019****2A 

11 MARIA SANCHEZ PULMARIÑO 019****7Q 

12 CARLOTA BLANCO TRIGUERO 514****0T 

 

Decreto Nº: 377 
Fecha: 22/5/2019  14:55

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
25

D
02

B
82

E
38

88
61

4B
8B

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
LO

B
A

T
O

 G
A

N
D

A
R

IA
S

, J
U

A
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
LC

A
LD

E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/0

5/
20

19
22

/0
5/

20
19

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

8B
72

E
43

B
57

4C
F

58
77

C
B

84
1A

8D
F

88
39

6D
38

A
B

94
D

8C
6C

8A
24

8E
1B

9C
95

A
47

B
F

5F
49

14
92

68
B

79
66

45
4



13 VANESSA ANA VALLE BLAS 066****8W 

14 CLARA MARIA SANTA-ISABEL CAUMEL 066****5F 

15 MARINA HERNANDEZ GUZMAN 023****6Y 

16 DANIELA GARCIA RUPEREZ 480****3W 

17 JOSE MANUEL DE INES OLTRA 704****7Y 

18 RUTH AREJUELA TREJO 528****8N 

19 ALMUDENA GUDIN FRUTOS 025****7L 

20 JORGE GRANERO GAUTHIER 053****1D 

21 CLAUDIA GOMEZ LOPEZ 507****6Z 

22 BEATRIZ MAIN OLMEDA 373****0N 

23 JAVIER PARIS CORNEJO 054****3D 

24 RAUL SANZ BARRADO 514****8E 

25 CRISTINA ARMENDARIZ CALVO 511****5M 

26 VIOLETA SANCHEZ RIOS 507****1J 

27 JAVIER CRISTOBAL CEBOLLERO 511****7R 

28 NURIA ZAMBADE VILLALIBRE 053****3K 

29 MIGUEL PINEDO FERNANDEZ 054****8H 

30 NICOLE BOUGRAT LUPI-ESPOSTI 515****3W 

31 BOUCHRA EL MASSOUDI CHABNI 517****9G 
 

 
2º  Aprobar las listas definitivas de excluidos a la convocatoria: 
Lista definitiva de excluidos para el puesto de Coordinador de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 

Motivo 

exclusión 

1 PABLO FERNANDEZ MORQUILLAS 515****7G 
1 

2 JORGE GUERRERO BENITO 509****9M 
3 

 
Lista definitiva de excluidos para el puesto de Monitor de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 

Motivo 

exclusión 

1 TANIA ROBLEDO BAONZA 515****8L 
1 

2 DANIEL LEONARDO ROMERO 054****9Y 
2 

3 PABLO FERNANDEZ MORQUILLAS 515****7G 
1 y 2 

4 AMAYA HERRERO LOPEZ 514****9Z 
1 

5 SARA GARCIA LORO 019****4M 
2 

6 PABLO HIDALGO MADRID 059****9G 
1 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
25

D
02

B
82

E
38

88
61

4B
8B

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
LO

B
A

T
O

 G
A

N
D

A
R

IA
S

, J
U

A
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
LC

A
LD

E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/0

5/
20

19
22

/0
5/

20
19

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

8B
72

E
43

B
57

4C
F

58
77

C
B

84
1A

8D
F

88
39

6D
38

A
B

94
D

8C
6C

8A
24

8E
1B

9C
95

A
47

B
F

5F
49

14
92

68
B

79
66

45
4



 
MOTIVOS DE EXCLUSIÓN DEFINITIVA: 

1. No acreditación requisito f) del punto 3º de las bases de 
convocatoria: tener en vigor el certificado de no constar 
antecedentes penales por delitos de naturaleza sexual. 

2. No acreditación poseer título de MONITOR DE TIEMPO LIBRE. 
3. No acreditación poseer título necesario para puesto CTL (Incluido por 

error en la lista provisional). 
 
SEGUNDO: La prueba práctica de monitores de tiempo libre se realizará el 
día 1 de junio de 2019 a las 9:00 h en el Centro Cultural de Soto del Real.  
 
TERCERO: La publicación de la presente resolución en el tablón de anuncios 
y página web del Ayuntamiento de Soto del Real. 

 
Así lo manda y firma en Soto del Real,  
 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
25

D
02

B
82

E
38

88
61

4B
8B

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
LO

B
A

T
O

 G
A

N
D

A
R

IA
S

, J
U

A
N

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
LC

A
LD

E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/0

5/
20

19
22

/0
5/

20
19

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

8B
72

E
43

B
57

4C
F

58
77

C
B

84
1A

8D
F

88
39

6D
38

A
B

94
D

8C
6C

8A
24

8E
1B

9C
95

A
47

B
F

5F
49

14
92

68
B

79
66

45
4


